
1 .   Sdružení rodičů a přátel ZŠ a Mš Pozděchov, z.s.
P®zděchov 192
75611  Pozděchov
lč= 17053480

ZDráva o konceE]ci a hosDodaření na období 09/2023-06/2024

1.     Plán  činnosti' spolku

2.     Plán  akci'spolku

3.    Předběžný rozpočet

1.  Plán činností sDolku

V následujícím školním roce 2023/2024, máme v plánu  pokračovat v obdobném stylu jako

vloni. Sepíšeme dohody o provedení práce, které zajistí chod  kroužků a provozu spolku.

Ke konci  kalendářního roku  kolektivní výbor provede inventarizaci majetku a závazků ke dni

31.12.2023, zkontroluje účetní knihy a předloží revizní komisi ke kontrole. Na základě

schválení účetní závěrky kolektivním výborem a revizní komisí,  bude podáno daňové přiznání

k dani z příimu právnických osob za rok 2023. Průběžně budeme přepočítávat rozpočet

spolku a zjišt'ovattak finančni' možnosti    íw
`.       '              ',',

Dalši' Členská  schůze se bude konat podlé Lpcftřebvizačátkem roku, již bychom měli vědět,

jaké vláda provede legislativní změny, týkajíci' se zaměstnávání na Dohody o provedeni'

práce. Pokud bude potřeba provést nějaké změny v nastavených poplatcích za kroužky nebo
bude něco jiného k řešení, svolali bychom prostřednictvi'm webových stránek školy členskou

schůzi.  Pravděpodobně začátkem  nového roku. Jinak by dalši' členská schůze proběhla

začátkem září. Na této by se schvalovaly příspěvky a rozpočet na další období schvalovala  by

se také zpráva o činnosti a hospodaření za uplynulé období. S ohledem na nový školni' rok by

se nám opět změnila členská základna.



2.  Plánované akce sDolku

-              V prosinci plánujeme vánoční dílničky

-               V únoru školní ples

-             V březnu Noc s Andersenem

-             V červnu Dětský den

-             V červenci a srpnu opět pořádá MASHomolidečska ve spolupráci s naším spolkem dva

tumusy táborů pro děti ZŠ.

0 všech akcích a jejich přesných termínech, budete informování prostřednictvím webových

stránek školy nebo písemně přes Vaše děti.

3. Předběžný rozoočet

Spolek hospoclaří s členskými příspěvky,  účastnickými poplatky, dary a příspěvky vybranými

na pořádaných  akcích. Všechny získané prostředky použije za účelem financování činností

spolku, dle stanov a rozsahu zákona.

Wše příimů v předběžném rozpočtu je pouze orientační. Výdaje závisí na cenách na trhu,
které se mohou s vývojem průběžně měnft, stejně jako potřeby spolku v daný okamžik.

Odhad rozpočtu na nové období uvádíme v přHoze.

V Pozděchově dne 07.09.2023

Za kolektivni' výbor:

Jana  Michalíková

•j,,,.!

Jana Hromadová

Gabriela  Zichová

ĚgEĚ###



i=8ulD§?

gj®r)<<`8E&<

Íii!`Í!=

CJ®<nJE`C10jrJSJ> 0<  r1<®®Jj%á`Oe#ššěěJ>uJ

0š.`Í:j8%<ru0NuJ

!Ííii Pě.®=

11<0CL5.®(N<J<`110Ne0rl<97rC> 1,0=a,Fr,i,3`á<C)gJSar)a,aN50g<meC)7rE

®ullJlr'C>100Pm rJPLl

rLP1-LJP
úCJlJl100Ul

®uJCJ®®uJC)®

1=:3u,<c=8Í1J0É"e!.®ŠeQÚ
qrs.šWš'C1=5ru0R<C=

rJNa'gC,t®SCr\L,ulúUlP

rJN šCJCJ0rJCr\0100

0\0'CnC)C)C)

000

D:lo?ŠLIC)ln??rL10lnCj0
L}rud?g=

0CLt'07r65:CLa,J®`01=:3<B@<Ci00ra,`C1a,jÍ1)`<.C}e.06rJC1

Siá=§Ě`

oC)0 Du,

oŠ            Šš?áW0 88óuJC)®

ul a\i0\uJ0

rJ0\80

C)

LIP=o tág0
úC)u

0
Ř

e 0\


